
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1015 від 13.05.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 12.05.2024 23:08
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від_________ № ____

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 
Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
з/п

Найменування юридичної 
особи / прізвище, 

власне ім ’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 
особи -  підприємця

М ісцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код юридичної особи 

за ЄДРПОУ / 
реєстраційний номер 

облікової картки 
платника податків 
фізичної особи -  

підприємця

Номер та дата 
видачі 

сертифіката 
суб’єкта 

оціночної 
діяльності

1 Левицький
Владислав Владиславович

04214, м. Київ, 
проспект Оболонський, 

буд. 36, кв. 19

2958018619 від
02.05.2024 

№  183/2024

2 ТОВ «АНТАН-Ю Г» 54042,
м. М иколаїв, 

вул. Чайковського, 
буд. 6, корпус А, кв. 86

33573258 від
02.05.2024 

№  184/2024

3 Піднебенна
Світлана Володимирівна

70002, Запорізька обл., 
Запорізький 

(В ільнянський)р-н, 
м. Вільнянськ, 

вул. Соборна, буд. 51, кв. 16

3034412967 від
02.05.2024 

№  185/2024

4 ТОВ «АНТЕЙ РІЕЛТІ» 01025, м. Київ, 
Рильський провулок, 

буд. 10, офіс 10

34190057 від
02.05.2024 

№  186/2024
5 СЕЛЯНСЬКЕ

(ФЕРМ ЕРСЬКЕ)
ГОСПОДАРСТВО

«АГРОТЕХСЕРВІС»

15600, Чернігівська обл., 
Корю ківський 

(М енський) р-н, 
м. М ена, пров. Гагаріна, 

буд. 4

14253791 від
02.05.2024 

№  187/2024

6 ТОВ «ЦЕНТР ОЦІНКИ 
ТА К ОНСАЛТИНГУ 

НЬЮ  ВЕЙ»

03056, м. Київ, 
вул. Сагайдачного Петра, 

б у д .19

45169373 від
02.05.2024 

№  188/2024
7 ТОВ

«М ІЖ НАРОДНА 
ЕКСП ЕРТН А  П АЛАТА»

04070, м. Київ, 
вул. Борисоглібська, буд. 12

33739289 від
02.05.2024 

№  189/2024
8 Виш невська 

М арина Олександрівна
65049, м. Одеса, 

вул. Ж аботинського, 
буд. 56-а, кв. 707

2939222266 від
02.05.2024 

№  190/2024
9 Щ ербаков

Олександр Володимирович
04050, м. Київ, 

вул. Білоруська, 
буд. 28а, кв. 54

3008317593 від
02.05.2024 

№  191/2024
10 П П  «ДОВІРА» 44101, В олинська обл., 

Ковельський р-н, 
смт Ратне, вул. Центральна, 

буд. 25

13354343 від
02.05.2024 

№  192/2024

11 Кузів
Роман Богданович

77300,
Івано-Ф ранківська обл., 
м. Калуш, вул. Василя 
Стуса, буд. 6А, кв. 32

2800406830 від
02.05.2024 

№  193/2024

12 П П  «КОНСУЛЬТАНТ» 19700, Черкаська обл., 
м. Золотоноша,

Т2\7 ТТ т т а г ' г и з і

55їД К *■Й Щ тЙ Ї Фонд держав

32601231

зого майна України--------------

від
03.05.2024

№  194/2024

■
 КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 12.05.2024 23:08
5E984D526F82F38F04000000E1B7DC00E8BDA104 
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



13 ТОВ «ПОКОН ЕКСПЕРТ» 41400, Сумська обл., 
Ш осткинський р-н, 

м. Глухів, вул. Партизан 
Глухівщ ини, буд. 1

45414267 від
03.05.2024 

№  195/2024

14 Бондаренко 
Л ілія Василівна

65101, м. Одеса, 
вул. Інглезі, буд. 2В, 

кв. 194

2603508187 від
03.05.2024 

№  196/2024
15 Стрельченок 

Ю лія Сергіївна
65088, м. Одеса, 

вул. Березова, буд. 4-А
3253900462 від

03.05.2024 
№  197/2024

16 Товарна біржа «УРТБ» 61145, м. Харків, 
вул. Ш атилова Дача, буд. 4

14078715 Від
03.05.2024 

№  198/2024
17 Козлік

Дарина Валентинівна
44601, В олинська обл., 

Камінь-Каш ирський р-н, 
смт М аневичі, 

вул. У країнки Лесі, 
буд. 23А

3361705103 від
03.05.2024 

№  199/2024

18 П П  «РУБІКОН ГРУП» 61145, м. Харків, 
вул. Ш атилова Дача, буд. 4

34470979 від
03.05.2024 

№  200/2024
19 Кізіма

Руслан Леонідович
29000, м. Хмельницький, 

вул. К ам ’янецька, буд. 38, 
кв. 70

2934708799 від
03.05.2024 

№  201/2024
20 ТОВ

«СОС СЕРВІС УКРАЇНА»
04053, м. Київ, 

вул. С ічових Стрільців, 
буд. 40

32073682 від
03.05.2024 

№  202/2024
21 Клименко 

Віталій Іванович
39200, П олтавська обл., 

Полтавський 
(Кобеляцький) р-н, 

м. Кобеляки, 
вул. Садова, буд. 24

2201521594 від
03.05.2024 

№  203/2024

22 Семенченко 
Павло Олексійович

03115, м. Київ, 
вул. Депутатська, буд. 5, 

кв. 6

2952608910 від
03.05.2024 

№  204/2024
23 П П  «КІРОВОГРАДСЬКЕ 

БЮ РО  ЕКСПЕРТНОЇ 
ОЦІНКИ»

25009, К іровоградська обл., 
м. Кіровоград(п), 

вул. Глинки, буд. 16

39096177 від
03.05.2024 

№  205/2024
24 П П  «АКТИВ ІНВЕСТ» 08600, Київська обл., 

м. Васильків, 
вул. Груш евського, 

буд. 25, кв. 74

34627728 від
03.05.2024 

№  206/2024

25 ТОВ «БУ ДИНОК ОЦІНКИ» 01032, м. Київ, 
вул. Ж илянська, буд. 75

45647427 від
03.05.2024 

№  207/2024
26 ТОВ «ВІП-ЄКСПЕРТ» 61064, м. Харків, 

б. П рофспілковий, буд. 66, 
кв. 35

34264998 від
03.05.2024 

№  208/2024
27 Черкавська 

Тетяна Ю ріївна
10007, м. Ж итомир, 
вул. Саєнка, 100а

3130412782 від
03.05.2024 

№  209/2024
28 ТОВ «М ИКОЛАЇВСЬКИЙ 

ЦЕНТР ЗЕМ ЛЕУСТРОЮ »
54030, м. М иколаїв, 
вул. Потьомкінська, 

буд. 41/6

45416112 від
03.05.2024 

№  210/2024
29 ТОВ «ВСЕУ КРАЇНСЬКА 

ОЦІНОЧНА КОМ ПАНІЯ»
49000, м. Дніпро, 

вул. Глинки, буд. 16, офіс 1
38901866 від

03.05.2024 
№  211/2024

30 ТОВ «АН ОЛІМ П» 08500, Київська обл., 
м. Фастів, вул. Я рослава 

М удрого, буд. 31 А, офіс 3

43466230 від
03.05.2024 

№  212/2024



31 ТОВ
«НЕСІНА І КОМ ПАНІЯ»

08600, Київська обл., 
м. Васильків, 

вул. Груш евського, 
буд. 6, кв. 1

38359024 від
03.05.2024 

№  213/2024

32 Чорнописька 
Н адія Василівна

78106, Івано-Ф ранківська 
обл., Коломийський р-н, 

с. Котиківка, 
вул. Височана Семена, 

буд. 48

3328404888 від
03.05.2024 

№  214/2024

31 ЧОРНОМ ОРСЬКЕ 
П ІДПРИЄМ СТВО 

ОДЕСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ 
ТОРГОВО-ПРОМ ИСЛОВОЇ 

П А ЛАТИ

68002, Одеська обл., 
м. Чорноморськ, 

вул. Перемоги, буд. 18-А/1

04636961 від
03.05.2024 

№  215/2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


